
  

LICEO SCIENTIFICO STATALE “ENRICO FERMI” 
Via Mazzini 172/2 – 40139 Bologna (BO) 

Telefono: 051-2170201 - Codice Fiscale: 80074870371 – C.U.U. UFEC0B 
PEO: bops02000d@istruzione.it   PEC: bops02000d@pec.istruzione.it 

Web-Site: www.liceofermibo.edu.it 

 

 

Data e prot.: vedi segnatura 

Oggetto: Riapertura in autotutela della commissione di valutazione per il progetto “La scena che 
educa: Laboratorio teatrale” 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

CONSIDERATO l’accertamento di un errore materiale commesso nella valutazione delle candidature 
pervenute per la partecipazione al progetto “la scena che educa: Laboratorio Teatrale”; 

ACCERTATO CHE a causa di un errore nella gestione della documentazione, la candidatura di De 
Benedittis Claudia non è stata sottoposta alla valutazione della Commissione;" 

RITENUTO che tale omissione costituisce un evidente errore materiale che inficia la regolarità del 
procedimento di valutazione; 

TENUTO CONTO dell'importanza di garantire la massima trasparenza e correttezza nell'attuazione 
delle attività Istituzionali; 

DECRETA 

1 Riapertura dei termini: La commissione di valutazione per il progetto “La scena che educa: 
Laboratorio teatrale” composta da  
 
1. Prof. Fulvio Buonomo – Dirigente Scolastico  
2. Dott.ssa Teresa Ippolito- DSGA 
3. Sig.ra Pina Martucci- Assistente Amministrativo  

 
è nuovamente convocata per il giorno 17/12/2024 alle ore 9:00; 
 
2 Integrazione della valutazione: La commissione è incaricata di procedere alla valutazione 

della candidatura omessa, integrando così la graduatoria finale. 
 

3 Comunicazione: Il presente decreto sarà pubblicato all'albo pretorio dell'istituto. 

Si precisa che la presente determinazione non pregiudica in alcun modo i diritti degli altri candidati, 
i quali rimangono comunque parte integrante della graduatoria. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Fulvio Buonomo 
                                                                                                                                   (Documento informatico Firmato Digitalmente)  

                                                                                                                 ai sensi del d.lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate  

 

mailto:bops02000d@istruzione.it
mailto:bops02000d@pec.istruzione.it
Protocollo 0017684/2024 del 16/12/2024


		2024-12-16T15:14:45+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da FULVIO BUONOMO ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




